
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Direzione Generale 
Piazza delle Regioni  - 85100 - Potenza - Tel. 0971.449911 - Fax 0971.445103 
e-mail: direzione-basilicata@istruzione.it      sito: www.basilicata.istruzione.it 

 
Prot. 1475      AOODRBA Reg. Uff. Usc.                       Potenza, 13 marzo 2014 

 
 
 

I L   D I R E T T O R E   G E N E R A L E 
 
VISTO il proprio provvedimento n.185 del 15/01/2014 con cui è stata pubblicata la graduatoria 

definitiva di  merito degli ammessi alla procedura speciale di abilitazione (PAS) indetta 
con D.D.G. per il personale scolastico n. 58 del 25/07/2013.  

  
VISTA la nota n. 585 del 27/02/2014 con cui l’Ambito territoriale per la Provincia di Potenza 

trasmetteva a questo Ufficio la richiesta ricevuta dalla candidata MARCANTONIO 
ERIKA di considerare nulla la propria domanda di partecipazione ai PAS erroneamente 
presentata. 

 
VISTO l’art. 1 comma 1 del D.D.G. n. 58 del 25/07/2013; 
 

D E C R E T A 
 

La candidata MARCANTONIO ERIKA, nata a Potenza il 28/07/1977, già inserita nella 
graduatoria definitiva di merito degli ammessi alla procedura PAS per la classe di concorso 
A037 , è esclusa dalla stessa ai sensi dell’art. 1 comma 1 del D.D.G. n. 58/2013, in quanto già 
provvista di specifica abilitazione .                                                                                                    
      
 
         IL DIRETTORE GENERALE 

Franco INGLESE  
 
 


